第1回川崎市女子中学生サッカーフェスティバル要項

- 1. 趣 旨 スポーツ活動を通じ、心身の健全な発達と、豊な人間関係を育成する。 サッカーの楽しさを経験することにより、生涯に渡ってプレーする選手の 育成を目指し中学生のサッカー環境拡大に繋げる。
- 2. 主 催 NPO 法人川崎市サッカー協会 4 種委員会少女部、女子委員会
- 3. 期 日 平成 28 年 3 月 27 日(日) 受付から 16 時
- 5.会場 北見方グラウンド
- 6. 参加資格 川崎市在住、在学に在席している、6年生以上中学3年までの少女 市サッカー協会の在籍は問わない。(初心者参加出来ます)
- 7. 参加料 無料
- 8. 集合時間 13:00 受付
- 9. 試合方式 (1)参加者は地域によりチーム分けする。 8~10 名位にチーム分けして総当りのリーグ戦を予定 ※参加者数によって大会方式の変更する可能性あり。
- 10. 競技規則・日本サッカー協会「平成27年度競技規則」による。但し、以下の 細則を定める。
 - ・フィールド 50m×60mを目安とする。
 - ・試合時間:前・後半 15 分ハーフ(15-5-15)
 - · 順位決定 ①勝点(勝=3 分=1 負=0) ②得失点 ③総得点
- 11. 審 判 川崎市サッカー協会4種委員会少女部スタッフが担当する。
- 12. 申し込み 参加申込書に必要事項を記入し、3月13日(日)必着で下記へ申 し込みの事。(郵送、mailいずれかで申し込む)

郵送先 NPO 法人川崎市サッカー協会

〒211-0063 川崎市中原区小杉町1-526-23 武蔵小杉マンション104号室

連絡先 TEL044-733-7655 FAX 044-819-5002

Mail festival-4glc@hotmail.com

- 14. その他 (1)会場にはなるべく電車、バスをご利用ください。
 - (2)競技中の怪我については応急処置のみ主催者で実施します。 当日の怪我等には各自の保険を適用願います。
 - (3)問合せ先 NPO 法人川崎市サッカー協会 TEL044-733-7655(10:00~17:00)
 - (4)悪天候などによる大会中止連絡は、川崎市サッカー協会4種のホームページ上に午前10:00 頃記載致しますのでホームページを確認下さい

http://kfa4.op-web.jp/cgi-bin/inf12.cgi